
‘Kontrolleret  opløsning’  af
økonomien;  en  milliard  døde
af sult; og den stigende fare
for atomkrig –
så, er du nu klar til at lære
LaRouches økonomi?
Den  6.  april  2022  (EIRNS)-  Ud  over  deres  igangværende
“kontrollerede opløsning” af verdens fysiske økonomi udfører
briterne nu en “kontrolleret nedrivning” af den eksisterende
internationale  institutionelle  arkitektur….  Den  systemiske
sammenbrudskrise, som Lyndon LaRouche længe advarede om, er nu
over os. Verden har ikke længere den luksus at vente – at se
om LaRouche virkelig havde ret, at se om de meget omtalte “de”
vil gøre noget ved rodet, at udskyde og vente på at nogen
andre skal handle først.

Tiden er inde til LaRouches nye internationale sikkerheds- og
udviklingsarkitektur nu. Tiden er inde til, at du – sammen med
regeringer og politiske ledere i hele verden – skal beherske
LaRouches økonomiske metode. Et godt sted at starte er på
Schiller Instituttets internationale konference på lørdag den
9. april, hvor en snes internationale højtstående talere fra
et dusin nationer, der repræsenterer alle kontinenter, vil
drøfte de idéer, der er nødvendige for en ny international
sikkerheds- og udviklingsarkitektur med den Westfalske Fred
som model.

Den britiske regering er sammen med Washington på vej til at
ekskludere  Rusland  fra  alle  mulige  internationale
institutioner…

Bucha bruges til at retfærdiggøre optrappede sanktioner mod
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Rusland, som har udløst en kædereaktion i verdens fysiske
økonomi (hvad nogle kalder “forsyningskæder”), der omfatter
desperat  mangel  og  kraftigt  stigende  priser  på  energi  og
fødevarer i udviklingslandene, især i Afrika og Mellemøsten.
Fødevareoprør truer allerede i snesevis af lande, og spøgelset
om op til en milliard sultedødsfald i år er chokerende nok ved
at blive en realistisk prognose.

Som Kinas ambassadør ved FN, Zhang Jun, udtalte i FN den 5.
april:  “Gennemførelsen  af  alle-dimensionelle  og  vilkårlige
sanktioner  er  ensbetydende  med  at  politisere,
instrumentalisere  og  bevæbne  verdensøkonomien,  udløse  en
alvorlig krise inden for global økonomi og handel, finanser,
energi,  fødevarer,  industrikæder  og  forsyningskæder,  bringe
årtiers udviklingsgevinster for det internationale samfund i
fare, og få folk i alle lande til at betale en høj pris”.

… Tag ikke fejl: Den britiske politik om at udfordre den
største atommagt på planeten i en sådan grad, at den udgør en
eksistentiel trussel mod denne nation, fortsætter. Og det er,
som russiske ledere gentagne gange har gjort det klart, det
punkt, hvor de kunne gøre brug af atomvåben.

Som Jack Matlock, en af de sidste amerikanske ambassadører i
Sovjetunionen, udtrykte det: “At tro at verden ville drage
fordel af at gøre Rusland, en atommagt svarende til USA, til
en  paria,  tror  jeg  ikke  virkelig  repræsenterer  vores
interesser i fremtiden. Jeg frygter en verden af den slags.”

 


